tione prefati (e) Episc. auferre vel minuere voluerit, vel Parochiam infringere temp

taverit, aut homines in predcâ Turre habitantes, vel ubicumque proprietas (£) Episc.

mansionata fuerit ad publicum servitium revocaverit, sciat se conpositurum Epo ipso

qui per tempora fuerit auri purissimi lib. xx. & insuper anathemati subjaceat. Sta

tuentes quippe Aplica censura auctoritate Beati Petri Aplorum principis sub divini

judicii obtestatione , & anathematis interdiccionibus , ut nullus unquam nostrorum

successorum Pontificum , vel alia quelibet magna parvaque persona ea , que a no

bis ad laudem Dei pro stabilitate , vel augmento predci Epii statuta sunt , refraga

ri , aut in quoquam transgrcdi , aut aliquid exinde minuere audeat , sed sicut su

perius a nobis statutum , vel concessum est, ita perhempnibus ac perpetuis tempo

ribus sine aliqua minuatione permittat finetenus permanere . Si quis autem , quod

non optamus , temerario ausu contra hoc nrüm privilegium venire , aut in quoquam

ire presumpserit , & sicut superius a nobis statutum est, ita firmiter permanere non

dimiserit , & in omnibus non observaverit , sciat se , nisi resipuerit , auctoritate

Dei omnipotentis,& Beati Petri Aplorum principis, atque nostra , qui ejus fungi

mur vicariatione , anathcmatis vinculo esse innodatum , & a regno Dei alien., atque

cum Juda traditore Dìi ìri Jhü Xti , & omnibus pompis ejus omnino incendio con

cremandnm . Qui vero pio intuitu custos & observator hujus firi Aplici privilegii

in omnibus extiterit benediccionis gratiam , vitamque eternam a justo Judice Dfio

Deo firo, & ab omnibus Sanctis ejus consequi mereatur in secula seculor. Amen.

Scriptum per manum Georgii Notarii Regionarii, atque Scriniarii Scé Aplicë Sedis

in mense Julio Indiccione prima. Dat.Kal.Aug.per manum Dhi gratia Bosonis Episc.

& Bibliotecarii Scé Aplice Sedis. •{• BENE vALETE. <£• Decernimus ergo &c. Datum

Reate per manum Mâgri Guillermi S. R. E. Vicecancellarii, vIII. Kal. Octobr. Indict.

vIIII. dominiee Incarnationis Anno M. cc.xxxvI. Pontificatus vero Domni Gregorii

PP. VIIII. Anno decimo. -

1

v,

•••••••••-_e=====-==— - - - - --=-=-*--*--*—* - - - ..-=-=-=—-

i (x) sanctissimir Presulibus iussum (y) construere _ (z) , restitutum {a) pantggeis in vestro (b) De pon

ione vuro per pontem Civitatis ipsius (c) Item (d) faciendam (e) Episcopii (f) hujus Épifcopii.

-n - -
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1 o 2 5.

N. X L I I I.

N E L AM E D E S I AMO A R C H I J^I 0.

Gregorius &c. R. Portuefi & S. Rufine Epo. Licet &c. Johannes Eps Servus

Servorum Dei Kffio in Dfio Jhü Xtö filio Benedicto Scé Portueii Eccé Epo,successori

busque suis in perpetuum. Quoniam semper sunt concedenda que rationabiliter

a Fidelibus fiunt postulata,oportet nos in concedendis privilegiis nostram benevolen

tiam largiri & munificentiam . Et quia a perfectionis culmine secularibus prepediti

negotiis valde distamus , ex eo nos potissimum ab omnipotenti Deo veniam prome

reri , & gratiam adipisci confidimus , si rectitudinis normam tenentibus,& evange

lica conversatione pollentibus defensionis & hrc munimine subrogamus. Unde quia

tua dilectio a hra sublimitate humilitcr expetiit , quatinus &c. (come mella precedemte,

al cui margine sono le varie lezioni di questa, simo alla voce) dividitur . Et sic inferius

usque ad terminum vri Epii , & sub prelibato Ponte ad triginta pedes inferius per a

quam & siccum. Simulque concedimus , & confirmamus vobis manum Scé Marie ,

Sciq. Babptiste Jóhis,cum orto vineato sicuti in chartulas acquisitionis, vel offertionis

in Leone pie mem. Pbrö fcâ continere videtur , sc. domibus, triclineis , & parietinis,

una cum porta et puteo aque vive , seu attegiis , nec non et ortis , cum universis

arboribus pomar.atq. olivar. pariter.et clausuram de vinea in integrum . Simili mo

do cum universis arboribus pomar. vel olivar. posit. Rome Regione septima in loco,

qui vocatur Proba juxta Monasterium Scé Agathe super Sobora, affiii. vero ab utroq.

latere Vie publice . Preterea confirmamus vobis, vrisq. successoribus in eadem Eccâ

orta ceparia , seu oleraria, una cum terra seminaritia , que ponitur in Monte Albi

no, et aliam terram sementaritiam in integrum cum parietinis, et omnibus suis per

tin. positam foris Portam Salariam ad Clivum Cucumeris . Pari modo &c. ( come ro

pra simo al fine ). Scriptum per manum Sergii Scrin. S.R.E. mense Majo Ind. VIII. De

cernimus ergo &c. ( come sopra). -

*~_._•__-— •

N. X L I V.

N E L L 0 S T E S S O L 7) O G O .

Gregorius &c. R. Portuen. & S. Rufine Efio. Licet &c. ( come al m. XXIV. )

Johannes Eps. Serv. Serv. Dei dilecto iiro in Xpo spirituali Filio Benedicto reverentis

simo Epo Scé Portuefi Eccé, tuisque successoribus in perpetuum. Quociens illa a

nobis tribui sperantur que rationi incunctanter conveniunt, animo nos decet liben

ti concedere , & petentium desideriis congruum impertiri suffragium , ideoque po

stulasti a nobis quatinus ex hra Aplica auctoritate concederemus tibi tuisq. successo

ribus in perpetuum : id est integram medietatem dc Campo in integrum qui voca

tur Stagnellum ' maledictum , ubi nunc per iram Aplicam benedictionem Salinarum

fila noviter construuntur , quem benedictum de cetero vocari jubemus, cum medie

tate filorum , atque medietate pensionum , & omnis publice functionis que de to

to supradicto Campo annualiter exierit,et cum omnibus ad supradii Campum , qui

Stagnellum benedictum vocatur,generaliter & in integrum pertinentibus , constitu

tum in territorio Portuefi inter Campum majorem, & Pedicam, que vocatur Ticcli.

!
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Hec omnia juris nré S. R., cui Deo auctore deservimus , Eccè emissa fira preceptio

ne a presenti tercia Indict. tibi, tuisque successoribus in perpetuum' ad tenendüm ,

& perfruendum concedimus tuis inclinati precibus. Si quis autem temerario ausu ;

quod fieri non credimus , contra hujus iire Aplice confirmationis seriem venire tem

ptaverit sciat se auctoritate Dhi hri Aplorumque principis Petri anathematis vinculo

innodatum , & cum diabolo, & ejus atrocissimis pompis,atque cum Juda traditore

Dhi & Salvatoris hri Jhü Xpi in eternum ignem concremandum , simulque & in vo

ragine tartarea dimissum cum impiis defitiat. Qui vero custos & observator'î
firi privilegii extiterit benedictionis gratiam , & vitam eternam a Domino conse

quatur. Scriptum per manum Petri Notarii et Scrin. S. R. E. in mense Julio, Indict.

suprascripta III. «£* BENE vALETE. •{* Decernimus &c. ( come sopra). -

——-—-_

N. X L V.

N E L L O S T E S S O L U 0 G O.

Gregorius &c. R.E5o Portuefi & S.Rufine Epo. Licet &c.In nomine Scé & in- A. 1 o27.

dividue Trinitatis Patris,& Filii,& S.S.Amen.Ego Jöhes divina providentia nonus deci

mus PP.Romanus sciens pene cuncta oblivioni dari ob nimiam fragilitatem humanam,

que ad honorem & utilitatem Scärum Rufine & Secunde Martirum temporibus gesta

sunt litteris pandenda mandavimus,ut posteri devotionem erga nova loca cognoscant,

et si qui rebelles fuerint contabescant, & obmutescant.Defuncto igitur Gregorio Epo

supradictarum Martyrum Rufine & Secunde Petrum consecravimus Epffi , post cujus

consecrationem nondum transactis tribus annis Pbri S. Nicolai in Galeria ceperunt

querere apud eundem Epüm de Pbris S.Andree,Pbri vero S.Andree rogaverunt Epüm,

ut illuc iret, & in predicta Eccâ S. Andree Altaria edificaret, quibus Epus respondit ,

non debere ibi Altaria consecrare , quia de ipsa Eccâ litigant Pbri S. Nicolai , prius

igitur veniant utreque partes ante nos,& legibus finiatur , & tunc si canonice potero